Aquisição de equipamentos de rede, áudio, vídeo e comunicação, 
conforme especificações, quantidades e valores máximos aceitáveis 
estabelecidos neste Edital e seus anexos. 

Critério de julgamento: menor preço.  

Item 01- Adjudicado pelo valor total de R$ 11.375,00(onze mil e trezentos e 
setenta e cinco reais), em favor da empresa Bridge Tech Soluções e 
Tecnologia Ltda- CNPJ: 53.991.137/0001-11. 

Item 02- Adjudicado pelo valor total de R$ 3.548,88 (três mil e quinhentos 
e quarenta e oito reais e oitenta e oito centavos), em favor da empresa 
Montre Serviços e Tecnologia Ltda- CNPJ: 58.268.968/0001-83. 

Concluindo, acolhe-se a manifestação da Comissão de Seleção e proposta 
da empresa vencedora. 

Viçosa, 10 de novembro de 2025